
 

UCHWAŁA Nr XXVII/205/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 stycznia 2009 roku  

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Lęborskim  
a Gminą Miejską Słupsk 

 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 , art. 12 pkt 8a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U.  Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 18 

kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym ( Dz. U. Nr 66, poz. 750, z 1999 roku ze zm.). 

 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się zawrzeć porozumienie między Powiatem Lęborskim a Gminą  
Miejską Słupsk w sprawie wykonywania przez Społeczną Straż Rybacką każdej 

Strony porozumienia uprawnień kontrolnych na terenie drugiej Strony.                                                                                                                                                        
 

§ 2 

 
Porozumienie, o którym mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 

 
 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

 § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Załącznik do uchwały 

Nr XXVII/205/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

 

 

Porozumienie 
 

zawarte w dniu ........................................  2009 r. pomiędzy 

  

Gminą Miejską Słupsk reprezentowaną przez: 

Macieja Kobylińskiego – Prezydenta Miasta Słupska 

 

a Powiatem Lęborskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Lęborskiego, w osobach 

Ryszarda Wenty – Starosty  Lęborskiego, 

Wiktora Tyburskiego- Wicestarosty Lęborskiego 

 

 

w sprawie wykonywania przez Społeczną Straż Rybacką każdej Strony porozumienia 

uprawnień kontrolnych na terenie drugiej Strony. 

 

na podstawie 

art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt 8a, art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218), art. 10 i 30 ustawy z dnia 8 marca1990r.o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r.Nr142 poz.1591, z 2002r. Nr poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 

113 poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, z 2005r. Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 173, poz. 

1218) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (tj. Dz. U. z 1999 

r. Nr 66, poz. 750, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, Nr 110, poz. 1189, Nr 

115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 175, poz. 1462, z 2007 r. 

Nr 21, poz. 125) 

 

                                           Strony porozumienia ustalają co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Miejska Słupsk oświadcza, że za zgodą Rady Miasta Słupska,  zawartą w uchwale Nr 

XVIII/167/03 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 listopada 2003r. utworzono Społeczną Straż 

Rybacką, zwaną dalej “ Społeczną Strażą Rybacką dla Miasta Słupska”, która posiada uprawnienia 

określone w Regulaminie, stanowiącym załącznik do wymienionej uchwały. 

 

§ 2 

 

Powiat Lęborski oświadcza, że za zgodą Rady Powiatu Lęborskiego, zawartą w uchwale Nr 

V/34/99 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie przez Polski Związek Wędkarski w Słupsku, Społecznej Straży Rybackiej na terenie 

Powiatu Lęborskiego, Polski Związek Wędkarski Okręg w Słupsku utworzył Społeczną Straż 

Rybacką na terenie Powiatu Lęborskiego, zwaną dalej” Społeczną Strażą Rybacką dla Powiatu 

Lęborskiego”, która posiada uprawnienia określone w Regulaminie nadanym powołaną uchwałą 

Rady Powiatu Lęborskiego nr V/34/99. 

 



§ 3 

 

Powierza się Społecznej Straży Rybackiej dla Miasta Słupska., wykonywanie uprawnień 

kontrolnych na terenie Powiatu Lęborskiego, określonych w Regulaminie Społecznej Straży 

Rybackiej dla Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

 

Powierza się Społecznej Straży Rybackiej dla Powiatu Lęborskiego wykonywanie uprawnień 

kontrolnych na terenie Miasta Słupska, określonych w Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej 

dla Miasta Słupska. 

§ 5 

 

1. Porozumienie niniejsze Strony zawierają na czas nieokreślony. 

2. Wszystkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem        

nieważności. 

3. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania Porozumienia z zachowaniem 

trzymiesięcznego  okresu wypowiedzenia. 

 

§ 6 

 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

§ 7 

 

Porozumienie sporządza się w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

Gmina Miejska Słupsk                                   Powiat Lęborski  


